prestations objets du présent appel d’offres est de quatre-vingt-dix (90) jours maximum, dès 

notification de l’ordre de service de démarrage des prestations. 

4. Allotissement 

Le présent appel d’offres est constitué d’un lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération est de : cent dix millions (110 000 000) F CFA. 

Répartit ainsi qu’il suit :  

N° DESIGNATION DE LA FOURNITURE MONTANT 

1 Véhicule DG  60 000 000 

2 Véhicule DGA 50 000 000 

Total  110 000 000 

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est réservée aux entreprises spécialisées dans la

[...]

caution de soumission conforme, suivant modèle joint, timbrée au tarif en vigueur, émise par un 
établissement financier agrée par le Ministre des Finances et dont la liste figure dans la pièce 14 
du DAO. Le montant de la Caution de soumission pour le présent appel d’offres est deux millions 

deux cent mille (2 200 000) FCFA. Elle doit être accompagnée du récépissé de consignation 
délivré par la Caisse de Dépôt et de Consignations. Elle doit porter la mention manuscrite de 
l’établissement émetteur et être valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de

[...]

Each bidder shall include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond issued by 
a first-rate banking institution authorised to issue bonds for public contracts, approved by the 
Ministry in charge of Finance and whose list is found in document No. 14 of the Tender’s File, 
of an amount of [specify the fixed sum of two million two hundred thousand (2 200 000) in 
CFA francs. It equal to, all taxes inclusive, of the contract in accordance with the Order in force 
and must be valid up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of bids. Failure to 
produce a bid bond accopanied with a receipt of consagation to CDEC and issued by a first-rate